
Mikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

čtvrtek 8. března  19:00

KRYŠTOF

JENOM PÍSNIČKY TOUR
Zpátky na začátek – do intimity divadel, blíž k publiku. Kapela Kryštof se 

na turné po českých divadlech zastaví také v Krnově! 

Volné lístky!

Vstupné: 790, 890, 990 Kč  •  Předprodej TIC Krnov  •  554 614 612

středa 14. března  19:00                      V předplatném do divadla na rok 2018

Jakub Nvota: 

ROŠÁDA
Laura žije se svým manželem Viktorem, ve šťastném vztahu. Viktor má 

dobrou práci, vždy se o všechno postará…, ale poslední dny se začíná chovat 

divně. V noci chodí po bytě. Čím dál víc mluví sám se sebou. Navíc 

manželům někdo v bance zruší jejich účet a za podivných okolností vykrade 

byt. Vyvrcholením podivných událostí je den, kdy na jejich adresu doručí 

exotické zvíře, které Viktor koupil v městské ZOO. Laura vymyslí na první 

pohled šílený záchranný plán ….. 

Hrají: Divadelní spolek Frída, Martin Trnavský, Bára Munzarová

Vstupné: 230 a 210 Kč  •  Předprodej v TIC Krnov  •  554 614 612

středa 7. března  18:00                                       

DÁMSKÁ JÍZDA III.
Oslavme svůj svátek ve velkém stylu! Koncert Petra Koláře, Queen Revival, 

uvítací drink, občerstvení, tombola. A k tomu možnost vyzkoušet líčení, vonné 

svíčky, šperky, zdravou výživu….

VYPRODÁNO

úterý 13. března  19:00                                         V předplatném KPH na rok 2018

SHADOW QUARTET
Klasická hudba v novém hávu!  Netradiční aranžmá klasických, muzikálových 

i filmových melodií v podání Martina Švestky, Marka Švestky, Ondřeje Plhala 

a Jaromíra Žižky.

Vstupné: 120 Kč  •  předprodej TIC Krnov  •  554 614 612

*******   Připravujeme na duben ******* 

úterý 10. dubna  19:00 

DUO ARNICANS  (Švýcarsko) - KPH na rok 2018

úterý 17. dubna  19:00

LUBOMÍR BRABEC - recitál

Pronájem historických prostor koncertní síně sv. Ducha pro Vaši svatbu. 

Připravíme Vám svatební výzdobu, piano či varhany pro hudební doprovod.

Objednávka termínu: 554 614 706

     *******   Připravujeme na duben ******* 

sobota 7. dubna  15:30

O VODNÍKU ČESÍLKOVI
Pohádka pro děti podle předlohy Václava Čtvrtka.

pondělí 23. dubna  19:00

Viktoria Hradská

COMMEDIA FINITA                                       V předplatném na rok 2018

Ema Destinová - mimořádně nadaná operní pěvkyně světového formátu, 

která v Čechách neobstála. Viktorie Hradská mistrně vykreslila poslední léta 

života velké pěvkyně, které trávila v Čechách...

Hraje Divadlení společnost Karla Soukupa Kateřina Macháčková, Valérie 

Zawadská, Karel Soukup, Lucie Kožinová, Anna Kulovaná.

Vstupné: 220, 200 Kč

VELIKONOCE V KRNOVĚ

úterý 27. března  14:30

Kurz TRADIČNÍ ZDOBENÍ KRASLIC SLÁMOU

vstupné: 50Kč  •  nutná rezervace předem  •  554 614 706

středa 28. března  15:00

Kurz TRADIČNÍ ZDOBENÍ PERNÍČKŮ

vstupné: 50Kč  •  nutná rezervace předem  •  554 614 706

čtvrtek 29. března  16:00

Kurz JARNÍ DEKORACE

vstupné: 50Kč  •  nutná rezervace předem  •  554 614 706

náměstí Míru 1/14  554 614 706  prihlasky@mikskrnov.cz I I

učebna

Svatba
v Koncertní síni sv. Ducha



KULTURNÍ
PROGRAM

BŘEZEN 2018

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov

Hlavní nám. 25 / tel.: 554 614 612

www.infokrnov.cz.

Rezervované vstupenky nutno vyzvednout 2 týdny před akcí.

Zakoupené vstupenky nelze vrátit.

 www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kinomir@krnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

03 18I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 I I

Otevřeno: úterý - neděle / 8:00 - 18:00       Vstupné: 20 Kč / děti a studenti 15 Kč            

24. února - 1. dubna

JOSEF ODRÁŠKA  &  MAŁGORZATA STANIELEWICZ

GRAFIKA
Výstava českého a polského umělce v rámci projektu UMĚNÍ NÁS SPOJUJE.

Vernisáž v pátek 23. února v 17 hodin.

3. března - 1. dubna

POTKALI SE DVA
Společná výstava fotografa Jiřího Sebery a malířky Růženy Urbanové.

Vernisáž v pátek 2. března v 17 hodin.

pátek 23. března  17:00 

UMĚNÍ NÁS SPOJUJE GRAFIKA - vernisáž výstavy

Ladislav Steininger a Malgorzata Stanielewicz vystavují své grafické práce 

v POK Prudnik.

*******   hrajeme v březnu   *******
Kino Mír 70

Tátova volha * Přání smrti * Tomb Raider * Oni 2: Noční kořist * Tlumočník 

 Call Me by Your Name * Gringo: Zelená pilule * Máří Magdaléna

Pacific Rim: Povstání * Ready Player One: Hra začíná...

Rodinné filmy:

Včelka Mája 2 * Cesta za králem trollů * Králíček Petr * Sherlock Koumes

Art klub:

Mečiar * Básník, který málem zabil Hitlera * Archa světel a stínů

Ismaelovy přízraky * Manifesto * Měsíc Jupitera * Ohrožené druhy ...

www.kinokrnov.cz

reg. č.  CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0000868  1. 10. 2017 – 30. 9. 2018

Program přeshraniční spolupráce INTERREG V–A 2014–2020 Česká republika–Polsko 

– Fond mikroprojektů Euroregionu Praděd

13. - 15. 4. 2018
13. přehlídka 70mm filmu


	Stránka 1
	Stránka 2

